新竹市立建功高級中學    公告

發文日期：中華民國 110年 7月 8日

發文字號：竹建功中人字第 1100005333號

主旨：公告本校 110學年度第 1學期第 1次代理教師甄試錄取

名單（第 1招）。

高中化學：A001 張Ｏ碩 正取 1

      國中國文：B002 林Ｏ楓 正取 1；B004 李Ｏ玟 正取 2

                B003 蔡Ｏ茹 正取 3；B001 王Ｏ寧 備取

      國中英文：C007 張Ｏ靜 正取 1；C001 張Ｏ齡 正取 2

                C002 歐ＯＯ怡 正取 3；C005 陳Ｏ吟 正取 4

                C003 劉Ｏ哲 備取

   國中數學：D001 徐Ｏ樺 正取

      國中地理：E001 曾Ｏ芷 正取

      國中理化：F001 姚Ｏ陞 正取

      國中童軍：J001 呂Ｏ玲 正取

注意事項：
一、 請錄取人員於 110 年 7 月 9 日（星期五）上午 8 時

至 8 時 50 分前攜帶以下證件及資料，至本校人事
室辦理報到等事宜：

(一 ) 大學 (含 )以上畢業證書正本及影本。

(二 ) 全部經歷證件正本及影本 (含歷任服務學校離職
證明書、歷年成績考核通知書 ) 。

(三 ) 教師證書 (正本及影本 )。

(四 ) 離職證明書（無則免附）。
(五 ) 相片 1 張 (2 吋 )。

(六 ) 身分證正本。

(七 ) 印章（印鑑章）開戶用。
(八 ) 中國信託存摺（無則免附）。

(九 ) 請先下載公務人員簡歷表並填寫內容 (含自傳 )，

以利報到流程。
二、逾期報到以棄權論，並由備取人員依序遞補。